
Cinta PATO

228101

228103

228105

228107

228109

228111

228113

Código          Color            Dimensiones       Espesor    Caja master

Amarillo

Azul

Blanco

Gris

Negro

Rojo

Verde

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 mm x 10 y

48 uds

48 uds

48 uds

48 uds

48 uds

48 uds

48 uds

0,25 mm

0,25 mm

0,25 mm

0,25 mm

0,25 mm

0,25 mm

0,25 mm

Características:
• Alta resistencia y durabilidad.
• Ideal para sellar y reparar,
   cubriendo uniformemente la zona.
• Fácil aplicación, para uso interior y exterior.
• Excelente adhesión y adaptabilidad a una
   amplia variedad de superficies, 
   inclusive irregulares.
• Certificado ROHS


