PROFESSIONAL BRAND



Cinta PATO

Características:

- Alta resistencia y durabilidad.
- Ideal para sellar y reparar, cubriendo uniformemente la zona.
- Fácil aplicación, para uso interior y exterior.
- Excelente adhesión y adaptabilidad a una amplia variedad de superficies, inclusive irregulares.
- Certificado ROHS





Código	Color	Dimensiones	Espesor	Caja master
228101	Amarillo •	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228103	Azul 🔸	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228105	Blanco ●	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228107	Gris ●	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228109	Negro ○	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228111	Rojo 🔸	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds
228113	Verde •	48 mm x 10 y	0,25 mm	48 uds